Schutzengau Ginzburg Land

7 Starter am 08.02.2015 in Biihl

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2015
Unterhebelgewehr C B.14.10 Herrenklasse

Platz St-Nr. Name
1 0187 Zettl, Erich
2 0183 Lipple, Fritz Reinhard
3 0188 Gallus, Siegfried
4 0185 Vogel, Stefan
5 0186 Riedl, Jirgen
6 0184 Sanchez, Robert
7 0189 Lamoret, Christian

Verein

SV Bihl e.V.
SV Bihl e.V.
SV Bihl e.V.
SV Bihl e.V.
SV Bihl e.V.

SV Bihl e.V.
SV Bihl e.V.
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Serien

19 16
19 15
18 15
16 15
15 14

14 11
13 9

Gesamt

35

34

33

31

29

25
22

Treffer

Treffer

Treffer

Treffer

Treffer

Treffer
Treffer
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